
8版 公 告
2024年12月9日 星期一版式 孙维维 校对 纪静 GONGGAO

广告

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告
(2024年12月9日至12月13日）

淮北市公共资源交易中心 2024年12月9日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

日期

周一12.9

周一12.9

周一12.9

周二12.10

周二12.10

周二12.10

周二12.10

周二12.10

周二12.10

项目名称

淮北市殡仪馆安保、保洁服务项目

淮北市中医医院所属报废设备拍卖公告

淮北市消防救援支队营房基础设施维修项目

淮北市地表水水质自动站运维项目

2024年淮北市普通干线公路第二批交通隐患治理工程

交易方式

竞争性磋商

竞争性磋商

拍卖

询价

竞争性磋商

公开招标

公开招标

公开招标

竞争性磋商

建设（采购）单位

淮北市殡仪服务社有限责任公司

淮北市中医医院

淮北师范大学附属相山学校

淮北市消防救援支队

淮北市相山区渠沟镇人民政府

淮北市生态环境局

淮北市公路管理服务中心

安徽淮北高新技术产业开发区管
理委员会

安徽淮北高新技术产业开发区
管理委员会

淮北高新区地下管线维修、更换和升级改造项目设计施
工总承包项目（一期）全过程审计（二次）

淮北师范大学附属相山学校义务教育薄弱环节改善与
能力提升教学设备采购一包段（三次）

相山区渠沟镇淮河流域沱河支流王引河（相山段）水环
境综合治理工程项目

淮北高新技术产业开发区园区公共设施管理及公共卫
生服务市场化项目

序号

10

11

12

13

14

15

16

17

18

日期

周二12.10

周三12.11

周三12.11

周三12.11

周三12.11

周四12.12

周四12.12

周五12.13

周五12.13

项目名称

淮北市城市管理局一批报废办公设备拍卖公告

相山区住宅老旧电梯改造更新项目

淮北市第一初级中学理化生实验室采购项目（三次）

淮北市体育中学力量设施购置项目

淮北市机关事务管理中心一批报废办公设备及围网拍卖公告

交易方式

拍卖

公开招标

公开招标

公开招标

公开挂牌

网络竞价

公开招标

公开招标

拍卖

建设（采购）单位

淮北市城市管理局

淮北凤凰山物业管理有限公司

淮北市杜集区矿山集街道办事处

淮北市第一初级中学

/

虎山北路社区

淮北市体育中学

安徽新正城乡发展集团有限公司

淮北市机关事务管理中心

矿山集街道2024年南山村和美乡村精品示范村建设工
程（二次）

淮北市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出
让公告淮自然资规告字〔2024〕19号

淮北市烈山区萧濉新河、龙岱河流域水生态修复项目
设计施工总承包

虎山北路社区居民委员会所属集体楼房五年期使用权
拍租（二次）

淮北市城市公共供水水质信息公告
2024年11月出厂水水质（43项）

指标名称
总大肠菌群（MPN/100mL）

大肠埃希氏菌（MPN/100mL）
菌落总数（CFU/mL）

砷（mg/L）
镉（mg/L）

铬（六价）（mg/L）
铅（mg/L）
汞（mg/L）

氰化物（mg/L）
氟化物（mg/L）

硝酸盐（以N计）（mg/L）
三氯甲烷（mg/L）

一氯二溴甲烷（mg/L）
二氯一溴甲烷（mg/L）

三溴甲烷（mg/L）

二氯乙酸（mg/L）
三氯乙酸（mg/L）
溴酸盐（mg/L）

亚氯酸盐（mg/L）
氯酸盐（mg/L）

色度（度）
浑浊度（NTU）

臭和味
肉眼可见物

pH
铝（mg/L）
铁（mg/L）
锰（mg/L）
铜（mg/L）
锌（mg/L）

氯化物（mg/L）
硫酸盐（mg/L）

溶解性总固体（mg/L）
总硬度（以CaCO3计）（mg/L）

高锰酸盐指数（以O2计）（mg/L）
氨（以N计）（mg/L）
总α放射性（Bq/L）
总β放射性（Bq/L）

游离氯（mg/L）
总氯（mg/L）
臭氧（mg/L）

二氧化氯（mg/L）

相南调节水池
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.001
＜0.004
＜0.005
＜0.0002
＜0.002

0.79
5.20

＜0.005
＜0.005
＜0.005
＜0.005
＜0.133
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.92
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

65.5
154
793
441
0.65

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.16

东部调节水池
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.001
＜0.004
＜0.005
＜0.0002
＜0.002

0.35
7.98

＜0.005
＜0.005
＜0.005
＜0.005
＜0.133
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.86
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

31.0
60.0
539
384
0.48

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.12

凤凰山调节水池
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.001
＜0.004
＜0.005
＜0.0002
＜0.002

0.36
5.40

＜0.005
＜0.005
＜0.005
＜0.005
＜0.133
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.48
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

68.7
156
801
443
0.80

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.17

三矿二级泵站
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.001
＜0.004
＜0.005
＜0.0002
＜0.002

0.77
5.90

＜0.005
＜0.005
＜0.005
＜0.005
＜0.133
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.52
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

37.6
73.6
574
392
0.45

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.15

一号泵房
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.001
＜0.004
＜0.005
＜0.0002
＜0.002

0.45
6.45

＜0.005
＜0.005
＜0.005
＜0.005
＜0.133
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

8.02
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

30.2
58.6
464
388
0.38

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.13

六号泵房
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.001
＜0.004
＜0.005
＜0.0002
＜0.002

0.54
6.79

＜0.005
＜0.005
＜0.005
＜0.005
＜0.133
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.77
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

34.2
78.4
587
404
0.71

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.14

金帆船泵房
未检出
未检出

8
＜0.001
＜0.001
＜0.004
＜0.005
＜0.0002
＜0.002

0.44
6.79

＜0.005
＜0.005
＜0.005
＜0.005
＜0.133
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.87
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

34.1
70.4
588
428
0.72

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.15

宁山西泵房
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.001
＜0.004
＜0.005
＜0.0002
＜0.002

0.43
7.09

＜0.005
＜0.005
＜0.005
＜0.005
＜0.133
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

8.14
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

40.3
89.4
624
438
0.64

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.12

注：①淮北市供水

有限责任公司采用二

氧化氯消毒方式，检测

相应常规指标 40 项

（视同国标 43 项常规

全检）。②淮北市现采

用裂隙岩溶地下水作

为生活饮用水水源，水

源地分散，水质稳定，

管网串联。③以上数

据由具备 CMA 资质的

淮北市润生水质检测

有限公司检测、提供，

执行标准为 GB5749-

2022《生活饮用水卫生

标准》。④有关水质情

况可向淮北市润生水

质检测有限公司咨询，

电话：187 2687 9198

（工作日）

监测结果

以
上
检
测
结
果
均
符
合
《
生
活
饮
用
水
卫
生
标
准
》（G

B
5749-

2022

）

现行生活饮用水国标限值
不应检出
不应检出

100
0.01
0.005
0.05
0.01
0.001
0.05
1.0
10

0.06
0.1
0.06
0.1

0.05
0.1
0.01
0.7
0.7
15
1

无异臭、异味
无

不小于6.5且不大于8.5
0.2
0.3
0.1
1.0
1.0
250
250
1000
450
3

0.5
0.5（指导值）
1（指导值）
≥0.3且≤2
≥0.5且≤3

≥0.02且≤0.3
≥0.1且≤0.8

三卤甲烷（三氯甲烷、一氯二溴甲烷、二氯一溴甲烷、三溴甲烷的总和） 该类化合物中各种化合物的实测浓度与其各自限值的比值之和不超过1

一、受委托，本公司定于2024年12月17日
上午9：00，在中拍平台对以下标的五年期使用
权进行拍租：①供电小区北门106、107；②金桥
家园35#109、105室③丁楼北安置房二期B1号
楼商铺102 ；④刘一社区旅馆改造楼门面1-2
号；⑤特凿公司小吃街 6、16、18、21、25、26、27
号；标的①-③竞拍保证金 5 仟元/标的，标的
④-⑤竞拍保证金1仟元/标的。面积及其他要
求详见拍卖须知。意向竞租人须在本公告发
布之日起至 2024 年 12 月 16 日下午 16:30 时前
办理有关手续。资料费：200元/标的

二、受委托，本公司定于2024年12月17日
上午10：00对闲置标准箱板房拆除处置权进行
拍卖，竞拍保证金2万元。意向竞买人须在本
公告发布之日起至 2024 年 12 月 16 日下午 16:

30时前办理有关手续。资料费：200元。
三、受委托，本公司定于2024年12月17日

下午 15：00 对皖 FC6418，别克 SGM6522UBA4
进行拍卖，竞拍保证金2万元，车辆信息详见拍
卖须知。意向竞买人须在本公告发布之日起
至 2024 年 12 月 16 日下午 16:30 时前办理有关
手续。资料费：200元。

四、受委托，本公司定于2024年12月19日
上午9：00，在中拍平台对以下标的十年期使用
权进行拍租：相山区相山北路103号融华仕家2
幢104、201、301面积共计约1891.11㎡，竞拍保
证金10万元整。意向竞租人须在本公告发布
之日起至 2024 年 12 月 18 日下午 16:30 时前办
理有关手续。资料费：500元。

五、标的展示时间：即日起至拍租（卖）前

一天，标的所在地：淮北市。
六、具有完全民事行为能力的公民、法人

均可参加竞拍。1.企业法人须携带：单位公章、
营业执照（副本）原件及复印件、法人代表身份
证及复印件，委托他人竞拍的还需提供法人授
权委托书和代理人的身份证及复印件（企业报
名的所有复印件需加盖单位公章后办理竞拍
登记手续）；2.自然人须携带：个人身份证，和竞
买保证金缴纳凭证到淮北市亿隆拍卖有限公
司办理有关手续。

联系方式：孟先生 18856159696 宋女士
19955909107

地址：淮北市相山区源创客10号楼C01室
淮北市亿隆拍卖有限公司

2024年12月9日

一、受淮北市烈山区宋疃镇人民政府委
托，我公司定于2025年1月7日上午9时在淮
北市公共资源交易中心对淮北聚能发电有
限公司二期电厂项目铁路专用线区域及夹
心地带区域场地平整石料约2119266.5吨、
土料约53115.2立方米整体拍卖。起拍价：
6414.19万元，竞买保证金：3000万元，保证
金账户（徽商银行:1331 2010 2100 0146
4980 16605 开户名:淮北市公共资源交易中
心 开户行:徽商银行淮北相阳支行）。

二、标的展示时间:即日起至拍卖前
一天。标的所在地点:淮北市烈山区。

三、竞买登记：具有完全民事行为能
力的企业法人，注册资本金不得低于2000
万元。有意向竞买人须在2025年1月6日
下午16:30前报名上传以下材料：营业执

照（副本）、2025年6月25日前完成清运承
诺函（见附件）、竞买人登记表（见附件）、
法定代表人证明书（见附件）、法人代表身
份证及复印件，承诺函（见附件），委托他
人竞买的还需提供授权委托书（见附件）
和代理人的身份证及复印件，所有复印件
需加盖单位公章。（上传资料格式：合并为
一个PDF）附件：登录淮北市公共资源交
易中心网址https://ggzy.huaibei.gov.cn/。

联系电话：淮北市产权交易中心 王
女士（电话）0561-3116430

淮北市烈山区宋疃镇人民政府 曹
部长（电话）19956106866

淮北市亿隆拍卖有限公司 孟先生
（电话）18856159696

淮北市产权交易中心
淮北市烈山区宋疃镇人民政府

淮北市亿隆拍卖有限公司
2024 年12月9日

淮北市永恒建筑劳务有限公司公章遗失，声明作废。

濉溪县紫雨庭电子商务有限责任公司公章遗失，声明作废。

淮北市相山区丁国梁货物运输服务部遗失皖 F29796 车辆营运

证，声明作废。

武凯、张红灵遗失淮北相湖投资有限责任公司翰林学府13#1603

室购房发票，编号：59508199，金额：263249元，声明作废。

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

声 明淮北市民政局公告 关于刊登各类公告、
声明的说明

淮北市传媒中心《淮北日报》窗口
服务主要办理登报遗失声明、登报声
明、各类公告（注销公告、减资公告、解
除劳动合同公告等）。

地址：淮北市古城路153号（二马路
淮北日报社旧址一楼）

淮北市南湖路198号（淮北市传媒
中心广告经营部）

咨询电话：3053810 18656109035

拍租（卖）公告

拍卖公告
根据《社会团体登记管理条例》规

定，“淮北市液化石油气行业协会”经我

局依法核准审批，准予注销登记，统一社

会信用代码：51340600MJA663071T，法定

代表人：张明。

特此公告。

淮北市民政局

2024年12月6日


