

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

(2024年12月9日至12月13日)

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位	序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
1	周一12.9	淮北市殡仪馆安保、保洁服务项目	竞争性磋商	淮北市殡仪服务社有限责任公司	10	周二12.10	淮北市城市管理局一批报废办公设备拍卖公告	拍卖	淮北市城市管理局
2	周一12.9	淮北高新区地下管线维修、更换和升级改造项目设计施工总承包项目(一期)全过程审计(二次)	竞争性磋商	安徽淮北高新技术产业开发区管理委员会	11	周三12.11	相山区住宅老旧电梯改造更新项目	公开招标	淮北凤凰山物业管理有限公司
3	周一12.9	淮北市中医医院所属报废设备拍卖公告	拍卖	淮北市中医医院	12	周三12.11	矿山集街道2024年南山村和美乡村精品示范村建设工程(二次)	公开招标	淮北市杜集区矿山集街道办事处
4	周二12.10	淮北师范大学附属相山学校义务教育薄弱环节改善与能力提升教学设备采购一包段(三次)	询价	淮北师范大学附属相山学校	13	周三12.11	淮北市第一初级中学理化生实验室采购项目(三次)	公开招标	淮北市第一初级中学
5	周二12.10	淮北市消防救援支队营房基础设施维修项目	竞争性磋商	淮北市消防救援支队	14	周三12.11	淮北市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告淮自然资规告字[2024]19号	公开挂牌	/
6	周二12.10	相山区渠沟镇淮河流域沱河支流王引河(相山段)水环境综合治理工程项目	公开招标	淮北市相山区渠沟镇人民政府	15	周四12.12	虎山北路社区居民委员会所属集体楼房五年期使用权拍租(二次)	网络竞价	虎山北路社区
7	周二12.10	淮北市地表水水质自动站运维项目	公开招标	淮北市生态环境局	16	周四12.12	淮北市体育中学力量设施购置项目	公开招标	淮北市体育中学
8	周二12.10	淮北高新技术产业开发区园区公共设施管理及公共卫生服务市场化项目	公开招标	安徽淮北高新技术产业开发区管理委员会	17	周五12.13	淮北市烈山区濉溪新河、龙岱河流域水生态修复项目设计施工总承包	公开招标	安徽新正城乡发展集团有限公司
9	周二12.10	2024年淮北市普通干线公路第二批交通隐患治理工程	竞争性磋商	淮北市公路管理服务中心	18	周五12.13	淮北市机关事务管理中心一批报废办公设备及围网拍卖公告	拍卖	淮北市机关事务管理中心

淮北市公共资源交易中心

2024年12月9日

淮北市城市公共供水水质信息公告

2024年11月出厂水水质(43项)

指标名称	现行生活饮用水国标限值	相南调节水池	东部调节水池	凤凰山调节水池	三矿二级泵站	一号泵房	六号泵房	金帆船泵房	宁山西泵房	监测结果
总大肠菌群(MPN/100mL)	不应检出	未检出								
大肠埃希氏菌(MPN/100mL)	不应检出	未检出								
菌落总数(CFU/mL)	100	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出	8	未检出	
砷(mg/L)	0.01	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	
镉(mg/L)	0.005	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	
铬(六价)(mg/L)	0.05	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	
铅(mg/L)	0.01	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	
汞(mg/L)	0.001	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	
氰化物(mg/L)	0.05	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	
氟化物(mg/L)	1.0	0.79	0.35	0.36	0.77	0.45	0.54	0.44	0.43	
硝酸盐(以N计)(mg/L)	10	5.20	7.98	5.40	5.90	6.45	6.79	6.79	7.09	
三氯甲烷(mg/L)	0.06	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	
一氯二溴甲烷(mg/L)	0.1	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	
二氯一溴甲烷(mg/L)	0.06	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	
三溴甲烷(mg/L)	0.1	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	
三卤甲烷(三氯甲烷、一氯二溴甲烷、二氯一溴甲烷的总和)	该类化合物中各种化合物的实测浓度与其各自限值的比值之和不超过1	<0.133	<0.133	<0.133	<0.133	<0.133	<0.133	<0.133	<0.133	
二氯乙酸(mg/L)	0.05	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	
三氯乙酸(mg/L)	0.1	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	
溴酸盐(mg/L)	0.01	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	
亚氯酸盐(mg/L)	0.7	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	
氯酸盐(mg/L)	0.7	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	
色度(度)	15	<5	<5	<5	<5	<5	<5	<5	<5	
浑浊度(NTU)	1	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	
臭和味	无异臭、异味	无	无	无	无	无	无	无	无	
肉眼可见物	无	无	无	无	无	无	无	无	无	
pH	不小于6.5且不大于8.5	7.92	7.86	7.48	7.52	8.02	7.77	7.87	8.14	
铝(mg/L)	0.2	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	
铁(mg/L)	0.3	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	
锰(mg/L)	0.1	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	
铜(mg/L)	1.0	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	
锌(mg/L)	1.0	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	
氯化物(mg/L)	250	65.5	31.0	68.7	37.6	30.2	34.2	34.1	40.3	
硫酸盐(mg/L)	250	154	60.0	156	73.6	58.6	78.4	70.4	89.4	
溶解性总固体(mg/L)	1000	793	539	801	574	464	587	588	624	
总硬度(以CaCO ₃ 计)(mg/L)	450	441	384	443	392	388	404	428	438	
高锰酸盐指数(以O ₂ 计)(mg/L)	3	0.65	0.48	0.80	0.45	0.38	0.71	0.72	0.64	
氨(以N计)(mg/L)	0.5	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	
总α放射性(Bq/L)	0.5(指导值)	<0.020	<0.020	<0.020	<0.020	<0.020	<0.020	<0.020	<0.020	
总β放射性(Bq/L)	1(指导值)	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	
游离氯(mg/L)	≥0.3且≤2	/	/	/	/	/	/	/	/	
总氯(mg/L)	≥0.5且≤3	/	/	/	/	/	/	/	/	
臭氧(mg/L)	≥0.02且≤0.3	/	/	/	/	/	/	/	/	
二氧化氯(mg/L)	≥0.1且≤0.8	0.16	0.12	0.17	0.15	0.13	0.14	0.15	0.12	

以上检测结果均符合《生活饮用水卫生标准》(GB5749-2022)

注:①淮北市供水有限责任公司采用二氧化氯消毒方式,检测相应常规指标40项(视同国标43项常规全检)。②淮北市现采用裂隙岩溶地下水作为生活饮用水水源,水源地分散,水质稳定,管网串联。③以上数据由具备CMA资质的淮北市润生水质检测有限公司检测、提供,执行标准为GB5749-2022《生活饮用水卫生标准》。④有关水质情况可向淮北市润生水质检测有限公司咨询,电话:187 2687 9198(工作日)

拍卖公告

照(副本),2025年6月25日前完成清运承包(见附件)、竞买人登记表(见附件)、法定代表人证明书(见附件)、法人代表身份证件及复印件、承诺函(见附件),委托他人竞买的还需提供授权委托书(见附件)和代理人的身份证件及复印件,所有复印件需加盖单位公章。(上传资料格式:合并为一个PDF)附件:登录淮北市公共资源交易中心网址https://ggzy.huaibei.gov.cn/。联系电话:6414.19万元,竞买保证金:3000万元,保证金账户(徽商银行)1331 2010 2100 0146 4980 16605 开户名:淮北市公共资源交易中心 开户行:徽商银行(淮北相阳支行)。

二、标的的展示时间:即日起至拍卖前一天。标的所在地:淮北市烈山区。

三、竞买登记:具有完全民事行为能力的企业法人,注册资本金不得低于2000万元。有意向竞买人须在2025年1月6日下午16:30前报名上传以下材料:营业执照

淮北市民政局公告</h2